ПРОТОКОЛ № 7
заседания межведомственной конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа

	Приморский край,
г. Дальнереченск,
ул. Победы, 13, каб. 22.
	13 мая 2019 года
14.00 часов

Председатель комиссии: Черных Александр Алексеевич – заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа
Секретарь: Мирошников Виктор Михайлович – контрактный управляющий МКУ «ХОЗУ Дальнереченского городского округа»
Члены комиссии:
	Мельник Александр Николаевич
	инспектор по транспорту МКУ «ХОЗУ Дальнереченского городского округа»

	Прокопенко Александр Александрович
	госинспектор БДД ОГИБДД МО МВД «Дальнереченский», старший лейтенант полиции

	Савенко Юрий Викторович
	заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа

	Тарасенко Владимир Николаевич
	начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»

Отсутствовали:
	Кузнецова Анна Владимировна
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа

	Шамардина Лидия Геннадьевна
	член Общественной палаты Дальнереченского городского округа.

	Щеглюк Надежда Владимировна
	начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа.
2. Рассмотрение членами межведомственной конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа.
3. [bookmark: _GoBack]Принятие решения о допуске лиц, подавших заявки на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа.
2. СЛУШАЛИ:
1. Мирошников Виктор Михайлович – контрактный управляющий МКУ «ХОЗУ Дальнереченского городского округа»:
На участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа была подана 1 заявка.
Осуществляется процедура вскрытия конверта с заявкой № 1 от 25.04.2019 г. (время подачи 17-30).
Заявка подана ООО «Исток-М-Дальнереченск» на участие в открытом конкурсе по ЛОТУ № 1. К заявке прилагается перечень документов согласно описи.
Заявок на участие в открытом аукционе по ЛОТУ № 2 и ЛОТУ № 3 не поступало.
 Открытый конкурс в части ЛОТА № 2 и ЛОТА № 3 признается не состоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе не подано ни одной заявки.
Члены комиссии:
Без возражений.
2. Мирошников Виктор Михайлович – контрактный управляющий МКУ «ХОЗУ Дальнереченского городского округа»:
Оглашается перечень прилагаемых в составе заявки № 1 документов.
В заявке предоставлены все необходимые документы согласно требованиям извещения об осуществлении открытого конкурса.
3. Черных А.А. заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа:
Принимается решение о допуске лиц, подавших заявки на участие в открытом аукционе.
Члены комиссии:
Без возражений.
Черных А.А. заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа:
Заявка ООО «Исток-М-Дальнереченск» соответствует требованиям извещения об осуществлении открытого конкурса, предлагаю допустить ООО «Исток-М-Дальнереченск» к участию в открытом конкурсе.
Члены комиссии: Без возражений.
РЕШИЛИ:
1. Допустить к участию в открытом конкурсе по ЛОТУ № 1 ООО «Исток-М-Дальнереченск».
2. Признать открытый конкурс в части ЛОТА № 2 и ЛОТА № 3 не состоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе не подано ни одной заявки.
3. Следующее заседание комиссии назначить на 17.05.2019 г.
Решение присутствующих членов межведомственной конкурсной комиссии:
	ФИО
	№ Заявки, наименование лица, подавшего заявку
	Решение члена комиссии
	Основания принятого решения

	№ 1 от  25.04.2019 г. 17:30, ООО «Исток-М-Дальнереченск»

	Черных А.А.
	№ 1 от  25.04.2019 г. 17:30, ООО «Исток-М-Дальнереченск»
	Допустить, признать участником открытого конкурса
	Соответствует требованиям извещения и действующего законодательства

	Мирошников В.М.
	№ 1 от  25.04.2019 г. 17:30, ООО «Исток-М-Дальнереченск»
	Допустить, признать участником открытого конкурса
	Соответствует требованиям извещения и действующего законодательства

	Мельник А.Н.
	№ 1 от  25.04.2019 г. 17:30, ООО «Исток-М-Дальнереченск»
	Допустить, признать участником открытого конкурса
	Соответствует требованиям извещения и действующего законодательства

	Савенко Ю.В.
	№ 1 от  25.04.2019 г. 17:30, ООО «Исток-М-Дальнереченск»
	Допустить, признать участником открытого конкурса
	Соответствует требованиям извещения и действующего законодательства

	Тарасенко В.Н.
	№ 1 от  25.04.2019 г. 17:30, ООО «Исток-М-Дальнереченск»
	Допустить, признать участником открытого конкурса
	Соответствует требованиям извещения и действующего законодательства

	Прокопенко А.А.
	№ 2 от  22.03.2019 г. 09:15, ООО «Исток-М-Дальнереченск»
	Допустить, признать участником открытого конкурса
	Соответствует требованиям извещения и действующего законодательства

Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет со дня подписания.

	Председатель комиссии:

_____________________

А.А. Черных

	Заместитель председателя комиссии:

____________________

А.Н. Мельник

	Секретарь комиссии:

_____________________

В.М. Мирошников

	Члены комиссии:

_____________________

А.А. Прокопенко

____________________

Ю.В. Савенко

_____________________

В.Н. Тарасенко